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nder der Zukun

Budgetantrag fiir Generalversammlung vom 1. Juni 2010

Foérderverein Kinder der Zukunft

Aufwand

4001 Verschiedener Aufwand fiir Férderverein

4002 Beitrag an nifios del porvenir Infrastruktur

4003 Beitrag an nifios del porvenir Betrieb laufendes Jahr
4006 Rickstellung fiir nifios del porvenir Folgejahr

4007 Bank-/Postspesen, etc.
4505 Ruckstellung Infrastruktur
8990 Eigenkapitalzuweisung

Total Aufwand

Ertrag
3001
3002
3003
3004
3010
3011
3012

Mitgliederbeitrage

Spenden Mitglieder
Spenden Sonstige
Aktivitdten, Anlasse, ..
Einmalige Grossspenden Bau
Zinsen

Ubertrag aus Konto Peru

Total Ertrag

Mindererlos

Budget Rechnung Budget
2009 2009 2010
2'000.00 330.50 500.00
145'000.00 116'000.00 0.00
2'000.00 0.00 1'000.00
28'000.00 28'000.00 32'000.00
250.00 230.58 250.00
0.00 15'000.00 0.00
0.00 0.00 0.00
177'250.00 159'561.08 33'750.00
2'000.00 2'400.00 3'500.00
5'000.00 8'021.70 5'000.00
15'000.00 17'780.00 15'000.00
10'000.00 14'911.45 10'000.00
140'000.00 120'000.00
100.00 32.45 50.00
2'000.00 2'900.00 0.00
174'100.00 166'045.60 33'550.00
3'150.00 -6'484.52 200.00




